
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 950 zł

Przedmiotem oferty jest mieszkanie położone w budynku z cegły z 2009 r. na zamkniętym osiedlu w centrum
miasta. Urządzone w stylu nowoczesnym, w stanie idealnym. Kuchnia w nowej zabudowie ze sprzętem agd - płyta
elektryczna, lodówka duża SAMSUNG, pralka Whirlpool AWSP740130PBL, piekarnik, mikrofalówka. W salonie
kanapa oraz kino domowe amlituner ONKYO TX-SR307 + głośniki M-AUDIO HTS-900 MK2, subwoofer Pioneer
S-62W; telewizor Samsung 46` – na obracanym wieszaku – można oglądać z kanapy lub z hokerów z kuchnii. W
sypialni duże łóżko, szafa i komoda. W przedpokoju duża szafa w zabudowie. Dodatkowe płatności co miesiąc to
czynsz 210 zł oraz prąd. Obok budynku parking strzeżony, niedaleko przystanki MZK, galeria handlowa, szkoły.
Umowa dla osób fizycznych tylko najem okazjonalny. Dla osób bez zwierząt.  Przy podpisaniu umowy najmu
wymagana kaucja oraz prowizja biura. Zapraszam, klucze w biurze.
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Symbol 957/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD, INTERNET,
TV

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 950 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 457 €

Cena za m2 46 PLN Opłaty dodatkowe 210 PLN

Kaucja 2 200,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Legionów Dąbrowskiego

Powierzchnia całkowita 42,00 m2 Powierzchnia użytkowa 42,00 m2

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 2009 Standard IDEALNY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu WYLEWANY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 2 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz NIE MA

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Telewizor JEST
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Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja BARANEK

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Parking strzeżony JEST

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
SZAFKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


